
  

ya
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS A 

z. 
RESOLUCION No. 9.1.1. fe dé 27100 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres lestimonios de la escritura pública 
de constitución de la compañía RESTAURANTE MI COCINA DELIBUENO CTA. 
LTDA, otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de 
¿uito el 29 de septiembre de 1999, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañtiss mediente Memorando No. 
£0.030.09.1928 de 14 de octubre de 10999, ha emitido informe favorable para la 

aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. AM. 99039 
de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. — APROBAR lu cotditación de la compañia 
EESTAURANTE MI COCINA DELIBUENO CÍA LTDA, on domicilio en el 
Uistrito Metropoliteno de Quito en los términos constantes en la referida escritora, 
y. disponer que un extracto de la escritora ge publique, por una vez, va uno de los 
poriódicos de mayor circalación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octava del 
Distro Metropolitano de Quito tomo nota al margen de la mataz de la escritera 
qué se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito iascriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, 0) Que dichos funcionarios sienten tacón de esas anolaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectora, 

Cori esta fecha queda inscrita la Pre. 
sente Resolución bajo el No 2632 errrenca na nenas 

del Registro Mercantil tomo 130 

puesto en la misma. de co formidad 
a lo estableci'o es e: Decreto 733 
de: 22 de Agosto de 1975, publicado 
en e: Reg: no Cf 1878 del 29 de PEGMOTV 

   
    


